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VENETO

Meeting Regionale Swimteen Propaganda

Staff. 4x50 Stile L.

Campodarsego, Domenica 18/05/2025 ore 19:16

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3 4
4° 5
1° 1
2° 5
3 3

»
o
»

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DE FILIPPO DE GRAZIA GINEVRA

DORIGUZZI BOZZO VIVIANA
PAIS BECHER ANGELICA
VALMASSOI ALICE

GALLINA SARA
CALLEGARO ELENA
GERONAZZO ALESSIA
DALLA COSTA ALESSIA

GAZZIERO ANNA
SICOLO SOFIA
CARLI ANNA
RIZZO VERA

RADER ISABELLA
GARBIN ALICE
VIERO EMMA MARIA
BETTANELLO ANNA

BOSCARO EMMA

FELTRIN GIORGIA
MASCHIETTO BENEDETTA
ZANETTI CONSUELO

PALLADIN LUCIA
BONORA DENISE
MORANDIN GIULIA
VALENTE SOFIA

BOMBIERI ISABELLA
CALZA ANNALISA
SIGNORINI GAIA
SPAHIU AURORA

DREZZA LINDA
MERZARI EMMA
SARTORI CATERINA
SAVOIA ANNA

MIRZINCU GIULIA

Serie

Anno

2007
2009
2006
2008

2006
2006
2006
2006

2007
2012
2007
2007

2006
2006
2009
2011

2008
2008
2009
2008

2008
2010
2007
2011

2009
2009
2010
2008

2009
2009
2008
2008

2009

RISULTATI

Foglion. 1
18/05/2025

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

DOLOMITINUOTO -VIGOD C

MONTENUOTO SSD

NS EMILIA SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

CENTRO NUOTO TEZZE

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

FIN PLUS VERONA

Tempo

(00:31.3)

02:06.0

(00:35.0)

02:19.1

(00:35.5)

02:24.7

(00:34.4)

02:27.9

(00:31.1)

02:07.6

(00:33.6)

02:08.4

(00:33.0)

02:12.4

(00:35.4)

02:22.3

(00:36.6)

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda

MARIN VERONICA
RECH BIANCA
COMIN ALICE

PI1ZZATO AURORA
MUNARI GIULIA
BERTIN MARIA
GABRIELI CAROLINA

MARAN ILARIA
LIBRALON DILETTA
BENINI ALESSIA

LUNETTA MARIA ALESSANDRA

FEDERICO COSTANZA
AVESANI CARLOTTA
TORNIERI MARGHERITA
GIARDINI ANITA

CARRADORE MARTINA
BOLLA ALLEGRA
NACCARI MATILDE
BOLLA ANITA

DAL MAGRO VANESSA
COLLE EVA

PIAI GINEVRA

GOBBI CARLOTTA

POLATO ILARIA
GAZZABIN ALICE
BORDON ELETTRA
CRIVELLARI ELISABETTA

ZUECCO ANYA
RIGHETTO AURORA
BENETOLLO ELENA
BARZON GIOIA

BUXAJ REBECCA
CARLIN GIULIA
CARRERA GIULIA
FADIGA' DALIA

BALBO VALENTINA
MARIN AGATA
RUZZANTE NICOLE

RISULTATI

2007
2012
2008

2009
2008
2009
2009

2009
2007
2008
2007

2010
2010
2009
2008

2010
2010
2010
2007

2010
2010
2011
2006

2009
2009
2010
2009

2008
2008
2011
2008

2011
2009
2008
2011

2012
2010
2009

LA SALLE-FILIPPIN SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

GABBIANO NUOTO SSD

GAM SSD - ARBIZZANO

NEW FREE TIME ASD

ONDABLU SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL

CENTRO NUOTO STRA

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

Foglio n. 2
18/05/2025

02:24.2

(00:29.2)

01:59.9

(00:30.7)

02:04.0

(00:32.8)

02:08.4

(00:32.7)

02:10.5

(00:34.9)

02:15.0

(00:32.7)

02:23.7

(00:30.4)

02:04.2

(00:32.8)

02:11.4

(00:36.3)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 3

VENETO 18/05/2025
RISULTATI
3 4 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:16.9
TOSADORI SARA 2009
PIRVU KARINA STEFANIA 2011 (00:36.3)
R ALBERTOSI SOFIA 2011 .
4 6 SPADA LUDOVICA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD  02:21.1
RIGHETTI ANITA 2011
BOGO VERONICA 2011 (00:36.2)
R DE COL AGATA 2011 .
5 5 ROEFARE' AURORA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:23.0
MORO GIULIA 2009
BASSET SOPHIA 2012 (00:37.6)
R BASEI ANNA 2010 .
6 2 TOMASELLA MARTINA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:25.3
FEDRIGO LUDOVICA 2013
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